UBND HUYỆN LAI VUNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG

HẠNG CHỨC DANH NGHỀ

NGHIỆP VIÊN CHỨC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐXTH Lai Vung, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Về kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV và

tương đương lên hạng III và tương đương

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung
một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Căn cứ Đề án số 76/ĐA-UBND ngày 10 tháng 4 năm 2024 của Uỷ ban nhân

dân huyện Lai Vung về việc tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên
chức từ hạng IV và tương đương lên hạng III và tương đương.

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-UBND-TL ngày 17 tháng 4 năm 2024 của Uỷ
ban nhân dân huyện Lai Vung về việc thành lập Hội đồng xét thăng hạng chức
danh nghề nghiệp viên chức hạng IV và tương đương lên hạng III và tương

đương.

Căn cứ Quyết định số 270/QĐ-UBND-HC ngày 27 tháng 5 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung về vệc công nhận kết quả xét thăng hạng chức
danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV và tương đương lên hạng III và tương

đương.

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức thông báo kết

quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV và tương
đương lên hạng III và tương đương đến các thí sinh biết.

(Danh sách trúng tuyển kèm theo Quyết định 270/QĐ-UBND-HC)./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (báo cáo);
- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp;
- Trung tâm VH-TT&TT;
- Thanh tra huyện;
- Trang Thông tin điện tử của huyện;
- Các thí sinh trúng tuyển;
- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ
Nguyễn Quốc Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T15:34:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Quốc Định<Nqdinh.xtd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T15:43:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<pnv.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T15:43:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<pnv.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T15:43:02+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<pnv.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T15:43:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Phòng Nội vụ<pnv.hlv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!